
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Stalowa Wola na realizację zadania 
publicznego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ((tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 73.800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
trzy tysiące osiemset  złotych 00/100) dla Miasta Stalowa Wola  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej ul. 
Sandomierskiej na terenie Gminy Stalowa Wola i Gminy Zaleszany z nawiązaniem do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 77”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863698B7-AFC3-48FA-A29E-9CDAB8AFA830. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


